INDEX VERBORUM VERGILIANUS

- 220, 253 (PRM¹ Rb. Con. *neu*
M² edd.), 287 (Rb. *neque* mss.
edd.), 315, 317, 333, 343, 376,
463, 501, 516, 3. 56, 79, 96,
175, 176†, 224, 246, 289, 306,
321, 352 (vid. *neque*), 393, 404,
435 (M_γ edd. *ne* PR Rb.
Con.), 471, 482, 530, 538, 562,
565, 4. 81, 101, 106, 122, 191,
211, 226, 282, A. 1. 38, 130,
192, 328, 385, 469†, 529, 548,
568, 601, 2. 79, 94, 100, 159,
171, 177, 287, 314, 366, 521,
534, 584 (edd. *habet haec* mss.
Th.), 704, 708, 778, 803, 3. 116,
173, 202, 214, 324, 394, 451,
484, 584, 628, 671, 712, 4.
5, 12, 39, 91, 96, 185, 233, 236,
273†, 335, 427, 432, 501, 529
(vid. *neque*), 551, 618, 624, 5.
23, 83, 146, 173, 186, 368,
378†, 381, 394, 400, 530, 541,
639, 652, 669, 684†, 749, 781
(vid. *neque*), 786, 803, 807, 6. 40,
50, 88†, 88, 90, 117, 148, 327,
400, 408, 431, 440, 463, 470,
487, 593, 600, 611, 613, 691,
722, 736, 7. 8, 115, 117, 203,
231, 233, 261, 319, 360, 361,
438, 498, 599, 610, 678, 686,
703, 733, 809, 811, 8. 298, 316,
377, 414, 443, 635, 9. 10, 131,
138, 152, 187, 203, 208, 218,
220, 243, 298, 342, 395, 425,
452, 483, 486, 518, 602, 610,
644, 738, 802, 810, 813, 10.
106, 111, 121, 291, 297, 308,
317, 320, 432, 434, 537, 581,
608, 652, 657, 712, 733, 740†,
793, 11. 56, 98, 181, 229, 307,
312, 343, 354, 382†, 387, 430,
443, 461, 643, 717, 843, 872, 881,
907, 12. 12, 25, 63, 185, 202,
203, 207 (mss. edd. *neque*
Gos.), 323, 352, 480, 519, 534,
538, 539, 541, 545, 563, 644,
801 (edd. *ni* P¹ Rb. *ne* MP²γ
Con. Ld.), 810, 840, 877, 896,
912, 922, 931, Cu. 29, 31 (Th.
non edd.), 31, 65†, 66, 67, 81,
82, 83 (edd. *non* Rb. Ellis), 84
(Ellis *vel* edd.), 140 (edd. *et*
mss. Ben. Ellis), 199 (Th. Leo
nescius edd.), 378†, 386, Ci.
5 (Ben. *ut* Th. *tum* Rb.), 227,
239 (edd. *ne* Th.), 255, 260,
261, 270†, 275 (Ellis *ne* edd.),
293, 299 (Th. Ben. *neu* Rb.
Ellis), 309, 364†, 429, 439,
440†, 520, M. 66†, Ca. 9
(11). 50 (edd. *non* Rb.), 13
(5). 3, 21 (edd. *om.* Rb.), D.
10, 19, 28, 30 (Ellis *hoc* Rb.),
41 (Ellis *Erebo* Rb.), 70;
nec dum, E. 3. 43, 47, 9. 26,
G. 2. 282†, 539 bis, A. 1. 25, 3.
512, 665†, 4. 541, 5. 415, 608,
7. 356, 8. 697, 11. 70, Ci. 146,
147;
nec iam, G. 3. 548, A. 1. 219,
556, 3. 192, 260, 5. 8, 7. 466,
9. 515, 10. 510;
nec minus, G. 1. 393, A. 3. 482,
6. 475, 8. 465, 10. 812, 12. 746,
Ca. 9 (11). 7;
nec minus et, A. 11. 203;
nec minus interea, G. 2. 429,
3. 311, A. 1. 633, 6. 212, 7. 572,
12. 107;
nec non, G. 2. 2, 385, 449, A. 6.
183, 645, 8. 646, 9. 169, 334,
10. 27, 702, 11. 477, 603, 12.
23, 125;
nec non et, G. 1. 212, 2. 53,
451, 452, 3. 72, A. 1. 707, 748,
3. 352, 4. 140, 5. 100, 6. 595,
7. 521, 8. 345, 461, 9. 310;
nec non etiam, G. 2. 413;
nec setius, G. 2. 277;
nec . . nec, E. 1. 32; 57, 58; 2.

INDEX VERBORUM VERGILIANUS

- 56, 57; 4. 55, 56; 63; 5. 60; 6. 29, 30; 7. 64; 8. 45; 9. 16; 10. 65, 67; G. 1. 36†, 37; 161; 2. 239, 240; 3. 62; 110; 216 (vid. *nec neque*); 262, 263; 358; A. 1. 278; 545; 2. 137, 138; 429, 430†; 432; 467; 491, 491 (P Rb. Th. *nisque* M edd.); 740, 741; 3. 621; 4. 33; 365; 371, 372; 561, 562; 696; 5. 21; 458; 809; 6. 392, 393; 801, 804; 875, 876; 7. 213, 215; 251, 252; 8. 398; 9. 420, 421†; 428†, 429; 706, 707; 806, 807; 10. 129†, 129; 880; 901, 902; 11. 112, 113; 137, 138; 208, 208†; 279, 280; 801, 802; 807, 808; 884; 12. 189, 190; 533; 630, 630†; Cu. 290, 291; Ci. 129, 130†; 133, 134; 229, 230; 375; 379; M. 105, 106; Ca. 6 (3). 1;
nec . . nec . . nec, G. 4. 128, 129; A. 4. 307, 308; 5. 783, 784; 11. 164; 12. 917, 917†, 918; Cu. 272, 273, 275;
nec . . nec . . nec . . nec, E. 10. 29, 30;
nec . . neque, G. 3. 216 (PA Rb. *nec* MR edd.), 2. 491 (vid. *nec . . nec*), 12. 907†;
nec . . nec . . neque, G. 2. 152;
nec . . nec . . neque . . nec . . nec, G. 2. 83, 84, 85, 87;
neque, E. 3. 102, 5. 25†, 6. 2 (P Rb. Ld. *nec* RV edd.), 9. 38, G. 1. 95, 347, 426, 433, 457, 514, 2. 138, 287 (vid. *nec*), 293, 420, 498, 3. 239, 277, 352 (edd. *nec* Con.), 4. 37, 398, 447, A. 1. 260, 326, 440, 547†, 2. 71, 78, 727†, 3. 447, 496†, 4. 529 (Rb. Th. Ben. *nec* edd.), 5. 194, 217, 453, 781 (M² γ² P Rb.
 Ben. *nec* M¹ Rγ¹ edd.), 6. 733†, 869†, 7. 757, 8. 143, 569, 9. 129†, 180†, 10. 32, 855, 11. 44, 159†, 201†, 228†, 413, 568†, 703, 846†, 12. 207 (vid. *nec*), 428, 679, Ci. 329†, Ca. 4 (13). 6, 9 (11). 39, 10 (8). 3, 20, 13 (5). 4†, 27;
neque enim, G. 2. 104, 4. 207, A. 1. 198, 643, 2. 376, 6. 52, 368, 7. 195, 581, 8. 251, 9. 617, 704, 10. 217, 865, 11. 537, 684, 12. 74, 764, Ci. 227;
neque . . neque, E. 10. 62 (P Rb. Th. *nec* MRγ edd.); G. 3. 252; 4. 9, 10; A. 4. 380; 8. 316; 10. 757; 12. 135 (vid. *neque nec*); Ci. 116;
neque . . neque . . neque, E. 10. 11, 12;
neque . . nec, E. 1. 40, 41; 7. 14†; 9. 35; 10. 62 (vid. *neque . . neque*); G. 2. 103; 136, 137; 465†, 466; 3. 490†, 491; 559; 4. 198†; 500, 502; A. 2. 197; 3. 242; 585; 4. 170; 337, 338†; 6. 347, 348; 7. 692; 9. 748; 794, 795†; 10. 679; 11. 70; 12. 135, 135 (M edd. *neque* PRγ Con.); 903; Ci. 62, 63;
neque . . nec . . nec, E. 5. 82, 83; G. 1. 395, 396, 397; A. 12. 464†, 465. Vid. *sed.*
necdum; vid. *nec*.
NECESSE, A. 3. 478, 4. 613, 6. 514, 737, Ca. 3*. 17.
neco: *necabat*, A. 8. 488; *necasses*, Ci. 447.
nectar: *nectar*, E. 5. 71; *nectare*, G. 4. 164, 384, A. 1. 433.
nectareus: *nectareas*, Cu. 241.
NECTO. 14.
necto, E. 8. 78†;
nectis, A. 9. 219;
nectit, A. 4. 239, 12. 603;